
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 8 września 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie zarządzenia Nr 83/2022 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 września 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 
zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 84/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 września 2022 r.
Zmiany w  planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 022,00 20 000,00 47 022,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 022,00 20 000,00 47 022,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 022,00 20 000,00 47 022,00

Własne 27 022,00 20 000,00 47 022,00
855 Rodzina 3 722 687,00 -7 078,00 3 715 609,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 802 959,00 -7 078,00 1 795 881,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 798 959,00 -7 078,00 1 791 881,00

Zlecone 1 798 959,00 -7 078,00 1 791 881,00

Razem: 23 353 267,61 12 922,00 23 366 189,61

Wójt Kpiny 
Bogusfev#Sontkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 84/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział R ozdzia ł Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, 
gaz i wodę 303 000,00 0,00 303 000,00

40002 Dostarczanie wody 303 000,00 0,00 303 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -2 000,00 30 000,00

Własne 32 000,00 -2 000,00 30 000,00
4430 Różne opłaty i składki 135 700,00 2 000,00 137 700,00

Własne 135 700,00 2 000,00 137 700,00
750 Administracja publiczna 3 971 028,27 0,00 3 971 028,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 207 080,08 0,00 3 207 080,08
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 571,07 -1 958,62 42 612,45

Własne 44 571,07 -1 958,62 42 612,45
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 136,40 1 958,62 53 095,02

Własne 51 136,40 1 958,62 53 095,02

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 404 555,63 0,00 1 404 555,63
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 366 755,63 0,00 1 366 755,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 448,00 -10 570,00 130 878,00
Własne 141 448,00 -10 570,00 130 878,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21 871,12 10 570,00 32 441,12
Własne 21 871,12 10 570,00 32 441,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 060,00 -6 360,00 1 029 700,00
Własne 1 036 060,00 -6 360,00 1 029 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 6 360,00 10 860,00
Własne 4 500,00 6 360,00 10 860,00

801 Oświata i wychowanie 2 529 200,69 0,00 2 529 200,69
80105 Przedszkola specjalne 74 000,00 -5 000,00 69 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 74 000,00 -5 000,00 69 000,00

Własne 74 000,00 -5 000,00 69 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 763 650,69 5 000,00 768 650,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 3 059,88 198 059,88
Własne 195 000,00 3 059,88 198 059,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 809,32 1 940,12 12 749,44

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 10 809,32 1 940,12 12 749,44
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 022,00 -5 000,00 37 022,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 022,00 -5 000,00 37 022,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 42 022,00 -5 000,00 37 022,00

Własne 42 022,00 -5 000,00 37 022,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 813 928,97 0,00 813 928,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 641 928,97 129,00 642 057,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 453,97 -1 440,00 2 013,97

Własne 3 453,97 -1 440,00 2 013,97
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 775,19 1 440,00 10 215,19

Własne 8 775,19 1 440,00 10215,19
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 129,00 129,00

Własne 0,00 129,00 129,00
92195 Pozostała działalność 2 000,00 -129,00 1 871,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -129,00 871,00
Własne 1 000,00 -129,00 871,00

Razem: 21 137 163,83 -5 000,00 21 132 163,83

Wójt Gi 
Bogusław Gojfficowski

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 84/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 8 września 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 25 000,00 25 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 25 000,00 25 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 25 000,00 25 000,00
Własne 0,00 25 000,00 25 000,00

855 Rodzina 3 886 800,67 -7 078,00 3 879 722,67
85501 Świadczenie wychowawcze 1 798 959,00 -7 078,00 1 791 881,00

3110 Świadczenia społeczne 1 793 022,43 -7 035,46 1 785 986,97
Zlecone 1 793 022,43 -7 035,46 1 785 986,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,93 -42,54 321,39
Zlecone 363,93 -42,54 321,39

Razem: 6 425 304,17 17 922,00 6 443 226,17

Wójnfi mirry
B o gusła W/f ontkowski

BeSTia Strona 1 z 1


